
 
 

 

リリース  N o . 0 0 1 

平成 24 年 5 月 2 日 

 

ご参加の皆様へ 

 

能登半島すずウルトラマラソンの申込受付開始について 

 

能登半島すずロードレース協会 

 

このたび、平成２４年１０月２１日（日）に第１回「能登半島すずウルトラマラソン」を開催することとなり

ました。つきましては、５月８日（火）から参加申込受付を開始いたします。奮って、ご参加賜りますようよろ

しくお願い申し上げます。なお、参加については、ホームページ上または大会パンフレットの申込規約を熟読の

上、お申込みいただきますよう重ねてお願いもうしあげます。 

現在、正式なルートについては、道路工事状況や危険個所の確認を行っており、後日発表となります。現在、

イラストマップで掲載されているコースについては暫定的であることをご承知願います。今後の変更点、情報の

追加については、当ページのリリースに随時、ご案内させていただきます。 

 

記 

 

１．申込期間 ： 平成 24年 5月 8日～8月 31日（定員に達し次第終了） 

２．申込人数 ： 100キロの部／500人 55キロの部／300人 

３．申込方法 ： インターネットによる申込み（下記のサイトをご利用ください。なお、お電話、郵送に 

よる申込み手続きは行っておりませんので、ご了承ください。） 

■ ランネット http://runnet.jp/ 

■ スポーツエントリー http://www.sportsentry.ne.jp/ 

 

４．パンフレット請求先 

パンフレットの請求については、下記メールアドレスに「お名前」「郵便番号／住所」「必要部数」を明記

の上、お送りください。 

    ■メールアドレス suzu_ultra@best.nta.co.jp 

以 上 

http://runnet.jp/
http://www.sportsentry.ne.jp/
mailto:suzu_ultra@best.nta.co.jp

